
客席総数

PA席は客席の最後部車椅子スペースに設置できます。

間口 9.7m 　　5.3間 11.7m 　　　正面反射板間口は9.9m

奥行 5.9m 　　3.2間 6.5m 　　　出入り用扉はW970mm×H2000mm（開口部　W800mm）

高さ 4.5m 　　2.4間 5.3m

60cm

6.2m

約4m

約1.5m

ホール専用搬入口はありません。

W1.8m×D1.8m×H2.2m 積載重量 1.6t

W1.1m×H2m （出入り口開口部）

下手袖 タッパ設定機能はありません

引割幕（緞帳） W6.5m×H5.6m　1対 開閉速度約30s（速度可変不可） 電動

プロセニアム位置からは約20s 固定吊

バック幕（大黒） W6.1m×H5.6m　1対 上手側手動ロープ引き開閉式 固定吊

ホリゾント幕 W9m×H6m 巻き上げ昇降式 電動

水引幕 W13m×H1.1m 上手側手動ロープ引き開閉式 固定吊

袖幕１ W1.1m+0.8m×H5.6m 手動ロープ引き開閉式 固定吊

袖幕２ W2.2m+0.8m×H5.6m 手動ロープ引き開閉式 固定吊

照明バトン W9.5m 荷重300kg バトン位置客席最前列上部 電動

W10m 荷重300kg 電動

W10m 荷重300kg 電動

W10m 荷重300kg 電動

吊り物バトン W10m 荷重300kg 常時スクリーン吊り込み 電動

W10m 荷重300kg 電動

天井反射板１ W10m 電動

天井反射板２ W10m 電動

天井反射板３ W10m 電動

側面反射板（前） 緞帳仕様プロセニアム兼用

側面反射板（後） 緞帳仕様時バック幕またはホリゾント幕裏に収納

※スクリーン イメージW4427mm×H2490mm（16:9　200インチ）

（バトン1に常時吊り込み） ホワイト　継ぎ目あり　ケース入り

※各電動バトンはタッパ設定機能はありません。

※反響板使用時には機構上の制限が有り、引割り幕（緞帳）、袖幕、バック幕、バトン1、バトン2は使用できません。

※上手と下手の連絡通路は舞台裏側の楽屋通路しかありません。

　 出演者及びスタッフの上下の移動は舞台裏側の楽屋通路を使用することになります。

※舞台床への釘打ちはできません。テープ類はガムテープは使用できませんが、養生テープ、ビニールテープなど

　 粘着の薄いものは使用可能です。はがす際には床を傷めることのないよう、丁寧にはがしてください。

※下手袖の防火シャッターラインには道具、機材等の設置、ケーブルの引き回し及び通過はできません。

※その他、特殊な作業と思われる場合にはお問い合わせください。

　　　　車椅子スペース　6席

スプリング巻上げ式

手動旋回式

手動旋回式

PVC

エレベーター（1F～B2F）

舞台機構操作盤

サスペンションライト

アッパーホリゾントライト

バトン1

手動変角式

手動変角式

手動変角式

バトン2

二倍ヒダ

緞帳よりホリゾント幕まで

搬入口

二倍ヒダ

　　　　　　　 ※大掛かりな搬入、搬出を伴う場合は事前にご相談ください。

二倍ヒダ

             ふるさと新座館ホール　舞台設備表   (平成28年01月現在）

框（かまち）より緞帳まで

240席

緞帳仕様 反響板仕様

ふるさと新座館１F正面入口よりエレベーターにてB2Fホールホワイエからの搬入となります。

客席フロアより舞台面までの高さ

二倍ヒダ

舞台面より簀（スノコ）までの高さ

　　　　　     ※ふるさと新座館駐車場（有料）には高さ2M、長さ5M、幅2M以上の車両は駐車できません。

二倍ヒダ

シーリングライト

ボーダーライト
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数量

1式

1式

1台

2台

1台

1枚

1枚

1枚

2台

1台

1台

40台

2脚

平台 10台

10台

2台

開き足 12脚

12脚

6脚

6脚

雛壇用ケコミ 6枚

6枚

6枚

6枚

6枚

6枚

6枚

6枚

30台

30台

60個

6本

8枚

6枚

1枚

1台

1双

2本

2台

5本

2本

2枚

1台

1台

ピアノ椅子 4脚

2脚

1台

残響支援装置（ＡＦＣ） 音響反射板設置時使用可能

備品名

ふるさと新座館ホール　舞台設備表

No.5A

CS-J3

M-60

STEINWAY&SONS C-227

10間　3尺幅

1尺×6尺

7寸×12尺

7寸×6尺

W424mm×1515mm（紙部H1200mm）

6寸×1尺×1尺

吊り看板

KAWAI BL-31　  リハーサル室に常備

6尺×12尺

H6尺

1.1尺×12尺

1.1尺×6尺

1尺×12尺

W610mm×H1524mm（鏡寸法）

t=2mm　グレー

舞台前端変形

国旗

市旗

ステージ階段

4尺中足

3尺中足

譜面台

1.4尺×12尺

W1500mm×H1000mm

W800mm×D600mm×H1070mm（H900mm）

1.4尺×6尺

4×6

3×6

3×3

4尺高足

3尺高足

グレー　1寸厚

W800mm

1尺7寸高

4寸框

2尺4寸高

透明アクリル製

F201S

W1820mm×L4.5m

W1820mm×L6mリノリューム

H8尺　6曲

めくり台

緋毛氈

長座布団

高座用座布団 2.5尺角　紫

1.8尺×6尺

ピアノ

背付き

背無し

金屏風

姿見

人形立

コントラバス椅子

箱馬

木台 1尺×3寸角

ピアノ用補助ペダル

音響反射板

司会者台

演台

花台

上敷

指揮者台

指揮者用譜面台

つかみ

W1800mm×D900mm×H1000mm（H900mm）

W700mm×D700mm×H750mm

木製（赤） W4尺×D3尺×H1尺 （5寸2段）

備考

W5400mm×H900mm

W1500mm×H1000mm
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