ふるさと新座館ホール 舞台設備表 (平成28年01月現在)

客席総数	240席	車椅子スペース 6席
	PA席は客席の最後部車	椅子スペースに設置できます。

	緞帳仕	:様	反響板	仕様
間口	9. 7m	5.3間	11.7m	正面反射板間口は9.9m
奥行	5. 9m	3. 2間	6. 5m	出入り用扉はW970mm×H2000mm(開口部 W800mm)
高さ	4. 5m	2. 4間	5. 3m	

客席フロアより舞台面までの高さ	60cm
舞台面より簀(スノコ)までの高さ	6. 2m
緞帳よりホリゾント幕まで	約4m
框(かまち)より緞帳まで	約1.5m
搬入口	ホール専用搬入口はありません。

ふるさと新座館1F正面入口よりエレベーターにてB2Fホールホワイエからの搬入となります。

※大掛かりな搬入、搬出を伴う場合は事前にご相談ください。

※ふるさと新座館駐車場(有料)には高さ2M、長さ5M、幅2M以上の車両は駐車できません。

エレベーター(1F~B2F)		W1.8 $m \times D1$	$.8m \times H2.2m$	積載重量 1.6t	
		W1.1m×H2m(出入り口開口部)			
舞台機構操作盤		下手袖		タッパ設定機能はありません	
引割幕(緞帳)	二倍ヒダ	W6.5m×H5	5.6m 1対	開閉速度約30s(速度可変不可)	電動
				プロセニアム位置からは約20s	固定吊
バック幕(大黒)	二倍ヒダ	W6. 1m×H5	5.6m 1対	上手側手動ロープ引き開閉式	固定吊
ホリゾント幕	PVC	$W9m \times H6m$		巻き上げ昇降式	電動
水引幕	二倍ヒダ	$W13m \times H1$.	1m	上手側手動ロープ引き開閉式	固定吊
袖幕1	二倍ヒダ	W1. 1m+0. 8	8m × H5. 6m	手動ロープ引き開閉式	固定吊
袖幕2	二倍ヒダ	W2. 2m+0. 8	8m×H5.6m	手動ロープ引き開閉式	固定吊
照明バトン	シーリングライト	W9.5m	荷重300kg	バトン位置客席最前列上部	電動
	ボーダーライト	W10m	荷重300kg		電動
	サスペンションライト	W10m	荷重300kg		電動
	アッパーホリゾントライト	W10m	荷重300kg		電動
吊り物バトン	バトン1	W10m	荷重300kg	常時スクリーン吊り込み	電動
	バトン2	W10m	荷重300kg		電動
天井反射板1	手動変角式	W10m			電動
天井反射板2	手動変角式	W10m			電動
天井反射板3	手動変角式	W10m			電動
側面反射板(前)	手動旋回式	緞帳仕様プロセニアム兼用			
側面反射板(後)	手動旋回式	緞帳仕様時バック幕またはホリゾント幕裏に収納			
※スクリーン	スプリング巻上げ式	イメージW4427mm×H2490mm (16:9 200インチ)			
(バトン1に常時吊り込み)		ホワイト 継ぎ目あり ケース入り			

- ※各電動バトンはタッパ設定機能はありません。
- ※反響板使用時には機構上の制限が有り、引割り幕(緞帳)、袖幕、バック幕、バトン1、バトン2は使用できません。
- ※上手と下手の連絡通路は舞台裏側の楽屋通路しかありません。
 - 出演者及びスタッフの上下の移動は舞台裏側の楽屋通路を使用することになります。
- ※舞台床への釘打ちはできません。テープ類はガムテープは使用できませんが、養生テープ、ビニールテープなど 粘着の薄いものは使用可能です。はがす際には床を傷めることのないよう、丁寧にはがしてください。
- ※下手袖の防火シャッターラインには道具、機材等の設置、ケーブルの引き回し及び通過はできません。
- ※その他、特殊な作業と思われる場合にはお問い合わせください。

ふるさと新座館ホール 舞台設備表

備	品名	数量	備考				
音響反射板		1式					
残響支援装置(AFC)		1式	音響反射板設置時使用可能				
演台		1台	W1800mm × D900mm × H1000mm (H900mm)				
花台		2台	W700mm × D700mm × H750mm				
司会者台		1台	W800mm × D600mm × H1070mm (H900mm)				
吊り看板		1枚	W5400mm × H900mm				
国旗		1枚	W1500mm × H1000mm				
市旗		1枚	W1500mm × H1000mm				
ステージ階段		2台	W800mm				
指揮者台		1台	木製(赤) W4尺×D3尺×H1尺(5寸2段)				
指揮者用譜面台			透明アクリル製				
譜面台		40台	F201S				
コントラバス椅子		2脚					
平台	4×6		_4 寸框				
	3×6	10台					
	3×3	2台					
開き足	4尺高足		2尺4寸高				
	3尺高足	12脚					
	4尺中足		1尺7寸高				
	3尺中足	6脚					
雛壇用ケコミ	1.4尺×12尺	•••	グレー 1寸厚				
	1.4尺×6尺	6枚					
	1.1尺×12尺	6枚					
	1.1尺×6尺	6枚					
	1尺×12尺	6枚					
	1尺×6尺	6枚	-				
	7寸×12尺	6枚	-1 :				
	7寸×6尺	6枚					
箱馬			6寸×1尺×1尺				
木台			1尺×3寸角				
つかみ		60個					
人形立			H6尺				
排毛氈		•••	6尺×12尺				
長座布団		•••	1. 8尺×6尺				
高座用座布団			2. 5尺角 紫				
めくり台			W424mm×1515mm (紙部H1200mm)				
金屏風			H8尺 6曲				
上敷			10間 3尺幅 W610mm×H1524mm (鏡寸法)				
姿見 リノリューム			W610mm×H1524mm (鏡寸法) W1820mm×L6m t=2mm グレー				
リンソューム	}		W1820mm×Lom				
ピアノ			舞台前端変形 CTEINWAY & CONC. C. 227				
	}		STEINWAY&SONS C-227				
ピフ /ᄷフ	さけ キ		KAWAI BL-31 リハーサル室に常備				
ピアノ椅子	背付き		No. 5A CS-J3				
ピフノ田챼ᄟᄼᄼᆡ	背無し		I.				
ピアノ用補助ペダル		一一一	M-60				